Sie können auch interessiert
sein:
NC20K00103JBA Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
AVX Corporation mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ NC20K00103JBA E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2020 YIC International Co., Limited
NC20K00103JBA Details PDF
NC20K00103JBA
Hersteller-Teilenummer: NC20K00103JBA
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: NTC THERMISTOR 10K OHM 5% 1206
Datenblätter: NC20K00103JBA.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 26700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer NC20K00103JBA
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung NTC THERMISTOR 10K OHM 5% 1206
Kategorie
Sensoren, Transducer > Temperatursensoren-ntc-
thermistorenTeilstatus 26700 pcs Stock
Serie NC20
Widerstand in Ohm bei 25 ° C 10k
Widerstandstoleranz ±5%
Leistung - max 240mW
Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C
Befestigungsart Surface Mount
Länge - Anschlussdraht -
B25 / 85 3630K
B25 / 75 -
B25 / 50 -
B25 / 100 -
B0 / 50 -
B-Wert-Toleranz ±3%
NC20I00222JBE
AVX Corporation
NTC THERMISTOR 2.2K OHM 5%
1206
NC20KC0100KBA
AVX Corporation
NTC THERMISTOR 10 OHM 10%
1206
NC20J00682JBA
AVX Corporation
NTC THERMISTOR 6.8K OHM 5%
1206
NC20KC0220JBA
AVX Corporation
NTC THERMISTOR 22 OHM 5%
1206
NC20K00103KBA
AVX Corporation
NTC THERMISTOR 10K OHM 10%
1206
NC20I00332KBA
AVX Corporation
NTC THERMISTOR 3.3K OHM
10% 1206
NC20KC0180MBA
AVX Corporation
NTC THERMISTOR 18 OHM 20%
1206
NC20J00472KBA
AVX Corporation
NTC THERMISTOR 4.7K OHM
10% 1206